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Savignano Sul Panaro (M0) - 26/27 Maggio 2018 @ /Offroadproracing
Selettiva Centro Sud Rd 3 85 Senior - Qualificazioni Gr A
Ordinato per posizone Laptimes magumlimirng
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 304 MAZZANTINI T. - KTM S 3 5:27.143 16:47:42.835 " po. 10 - # 12 ROSATI L. - KTM +09950
1 2:00.310 16:38:42.351 4 2:07.559 16:49:50.394 1 2:11.857 16:39:04.094
5 2:02.304 16:40:44.655 5 2:04.914 16:51:55.308 2 2:09.932 16:41:14.026
3 2:27.753 16:43:12.408 6 4:09.727 16:56:05.035 3 2:24.003 16:43:38.029
4 3:15.875 16:46:28.283  Po. 6 - # 94 SANTARELLA E. - Husqvarna f'g;;?; 4 2:17.318 16:45:55.347
5 2:01.026 16:48:29.309 1 2:06.029 16:38:52.258 5 2:09.560 16:48:04.907
6 2:27.255 16:50:56.564 2 2:07.462 16:40:59.720 6 4:23.744 16:52:28.651
7 4:54.492 16:55:51.056 3 2:50.968 16:43:50.688 7 2:20.801 16:54:49.452
Po. 2 - # 6 DI CRESCENZO G. - KTM Joaren 4 3:42.402 16:47:33.090 " po. 11 - # 532 BANDINI F. - Husquarna £00455
1 :04.499 16:40:34.942 5 2:06.148 16:49:39.238 1 2:17.837 16:39:26.930
) 2:30.406 16:43:05.348 6 2:06.923 16:51:46.161 2 2:25.184 16:41:52.114
3 2:03.971 16:45:09.319 7 2:07.834 16:53:53.995 3 2:25.968 16:44:18.082
4 321415 16:48:30.734 8 2:44.221 16:56:38.216 4 2:11.982 16:46:30.064
5 2:02.988 16:50:33.722  Po.7 - # 10 MACRI' G. - KTM figéf‘;g'g 5 2:09.769 16:48:39.833
6 3:12.895 16:53:46.617 1 2:11.533 16:39:30.339 6 2:36.335 16:51:16.168
7 2:01.362 16:55:47.979 2 2:09.628 16:41:39.967 7 2:11.508 16:53:27.676
Po. 3 - # 90 VANTAGGIATO M. - KTM Jorooe 3 3:46.463 16:45:26.430 i 225857 16:95:53.533
1 2:02.585 16:38:47 109 4 2:09.083 16:47:35.513  po 12 - # 70 MORISI A. - KTM S
) 2:12.050 16:40:59.159 5 2:06.690 16:49:42.203 1 2:13.257 16:39:27.416
3 2:01.774 16:43:00.933 6 3:36.989 16:53:19.192 2 2:11.732 16:41:39.148
4 2:48.642 16:45:49 575 7 2:07.157 16:55:26.349 3 5:04.769 16:46:43.917
5 2:01.406 16:47:50.981  Ppo, 8 - # 73 TAGLIOLI L. - KTM N Effz(r)"; 4 2:11.455 16:48:55.372
6 3:18.184 16:51:09.165 1 2:10.608 16:39:11.927 5 3:15.671 16:52:11.043
7 2:01.629 16:53:10.794 2 2:08.474 16:41:20.401 6 2:10.989 16:54:22.032
8 2:16.202 16:55:26.996 3 6:01.798 16:47:22199  po.13- 414 LODIT. - TM f‘ffg;”g
Po. 4 - # 315 LIPPOLIS G. - KTM P 4 2:14.708 16:49:36.907 1 2:14.371 16:39:32.819
1 2:04.726 16:38:50.107 5 2:08.291 16:51:45.198 2 2:11.358 16:41:44.177
2 2:05.192 16:40:55.299 6 2:07.713 16:53:52.911 3 3:10.334 16:44:54.511
3 3:14.925 16:44:10.224  Po, 9- #9 BUTELLI L. - Husqvarna S 4 2:11.773 16:47:06.284
a 2:02.184 16:46:12.408 1 2:10.543 16:38:58.793 5 2:21.944 16:49:28.228
5 2:04.202 16:48:16.610 2 2:09.504 16:41:08.297 6 2:12.409 16:51:40.637
6 3:20.806 16:51:37.416 3 4:03.743 16:45:12.040 7 3:15.753 16:54:56.390
7 2:14.477 16:53:51.893 4 2:46.019 16:47:58.059
8 2:18.880 16:56:10.773 5 2:21.932 16:50:19.991
Po. 5 - # 120 CAPUZZO A. - KTM A 6 2:42.478 16:53:02.469
1 2:09.678 16:40:08.622 7 2:07.879 16:55:10.348
2 2:07.070 16:42:15.692
Fastest lap: 2:00.310
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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mgmining Savignano Sul Panaro (M0) - 26/27 Maggio 2018 @ miyon
Selettiva Centro Sud Rd 3 85 Senior - Qualificazioni Gr A
Ordinato per posizone Laptimes magumlimirng
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 14 - # 323 CAPE T. - KTM e 4 2:16.815 16:48:53.366 4 3:16.862 16:50:34.140
1 2:15.397 16:39:19.018 5 6:46.657 16:55:40.023 5 2:40.087 16:53:14.227
9 2:13.599 16:41:32.617  Ppo. 19 - # 45 NEGRI D. - KTM fl]f:f7Pg7m; 6 2:41.416 16:55:55.643
3 2:12.715 16:43:45.332 1 2:19.227 16:39:43.500
4 3:28.161 16:47:13.493 2 2:18.765 16:42:02.265
5 2:11.802 16:49:25.295 3 2:20.747 16:44:23.012
6 2:13.282 16:51:38.577 4 5:43.164 16:50:06.176
7 2:24.817 16:54:03.394 5 2:21.087 16:52:27.263
8 2:15.084 16:56:18.478 6 2:17.883 16:54:45.146
Po. 15 - # 131 TOZZI L. - KTM JTaa50 Po.20-# 916 BELLANTE E. - KTM S
1 2:21.575 16:39:41.426 1 2:29.343 16:40:11.092
2 2:18.782 16:42:00.208 2 2:19.823 16:42:30.915
3 3:27.510 16:45:27.718 3 2:59.250 16:45:30.165
4 2:22.156 16:47:49.874 4 2:21.798 16:47:51.963
5 2:15.100 16:50:04.974 5 2:55.521 16:50:47.484
6 2:28.134 16:52:33.108 6 2:21.822 16:53:09.306
7 3:48.652 16:56:21.760 7 3:14.611 16:56:23.917
Po. 16 - # 316 MARABOTTO D. - KTM e Po. 21 - # 365 MIGLIOSI L. - KTM S
1 2:22.148 16:39:39.652 1 2:38.421 16:40:17.983
2 2:17.189 16:41:56.841 2 2:36.496 16:42:54.479
3 2:15.894 16:44:12.735 3 2:42.584 16:45:37.063
4 3:43.045 16:47:55.780 4 2:37.598 16:48:14.661
5 2:19.588 16:50:15.368 5 2:39.926 16:50:54.587
6 2:15.540 16:52:30.908 6 2:41.401 16:53:35.988
7 2:22.107 16:54:53.015 7 2:38.309 16:56:14.297
Po. 17 - # 51 VIGNI D. - KTM Jrrr® Po. 22 - # 326 BEDINI G. - KTM A
1 2:19.040 16:39:44.533 1 2:46.767 16:40:53.038
2 4:04.863 16:43:49.396 2 4:10.428 16:45:03.466
3 2:16.260 16:46:05.656 3 2:47.460 16:47:50.926
4 2:17.735 16:48:23.391 4 2:46.065 16:50:36.991
5 3:22.581 16:51:45.972 5 2:40.083 16:53:17.074
6 2:18.578 16:54:04.550 6 2:40.496 16:55:57.570
7 15780 16:36:20330 b 23 #116 GIANNINIF. - KTM A
Po. 18 - # 828 PILOTTI M. - KTM Jreete 1 3:02.434 16:40:36.416
1 2:22.867 16:39:59.620 2 4:00.023 16:44:36.439
2 2:17.573 16:42:17.193 3 2:40.839 16:47:17.278
3 4:19.358 16:46:36.551
Fastest lap: 2:00.310
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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